
 

 

Bestyrelsesmødereferat 

Placering: Varde Golfklub, Gellerupvej 111B, Varde 

Dato: 24. oktober 

Tidspunkt: Kl. 19.00 

Deltagere: Peter Tangaa, Dan Larsen, Kai Olsen, Kurt Rotbøl, Svend Pedersen, Jeppe 

Baldersbæk, Aage Siig Christensen, Ove Blom Hansen og Rie Duus 

Afbud: Jacob Tranberg 

  

Dagsorden: 

1. Orientering fra forretningsudvalget 
 

2. Hvad gør vi for at forbedre klublivet?  
Hvordan får vi mere liv i klubhuset (alene og sammen med den nye forpagter)? 

Er der nye matchformer der skal afprøves? 

Skal vi have alternative arrangementer – altså noget der ikke direkte har med golf at gøre? 

Skal vi have et medlemsmøde? 

 

3. Eventuelt 
 

4. Næste møde 
 

 

1. Orientering fra forretningsudvalget 

Peter har set på ny gravemaskine og i forbindelse med det var der snak om leasing eller køb. Kurt 
lavede en beregning på, at gennem Sydbank kan vi finansiere købet og slippe med at betale 
605.000 i stedet for 900.000. Det er sat i gang. 
 
Udkast til regnskabet er færdigt og det ser ud til vi kommer ud med et overskud, som bl.a. 
skyldes en rigtig god Company Day. 
 
I budgettet for 2024 er der indregnet en kontingentstigning på 2,5 %. 
 
Det er vedtaget at donationerne i år skal gå til udvidelse af terrassen mod banen. 
 
Dan har aftalt et møde med Jacob Kjær omkring ansættelse i 2024. 
 
Rie informerede om, at der er bestilt nyt nøglesystem til kontoret og greenkeepergården, 
eftersom der ved oprydning var fremkommet liste med personer der havde fået udleveret A-
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nøgler, og som slet ikke havde noget med klubben at gøre mere. Det nye system er brikker som 
dem der bruges til simulator og juniorhuset. 
 
Dan har møde med ”damer” fra Lady Section angående bestyrelsesarbejde, eftersom de har 
kontaktet ham omkring fordelingen af kønnene i bestyrelsen. 
 
Rie bragte vedtægtsændring på banen i forbindelse med annoncering af generalforsamlingen. 
Sidste år blev deltagerne spurgt, hvor de havde set at der var generalforsamling og kun 1-2 ud af 
de fremmødte havde set det i Ugeavisen. Vi betaler ca. kr. 6000,- for annonceringen, så det 
foreslås, at vi fremover indkalder via nyhedsbrev, Facebook og infoskærm. 
 
Generalforsamlingen afholdes den 28. november kl. 19.00. Jeppe, Aage og Kai er på valg i år – og 
alle modtager genvalg. 
 
 
2. Hvad gør vi for at forbedre klublivet? 

Det er en kendsgerning at klublivet kan blive bedre, og derfor blev der diskuteret flere 

muligheder. 

Det nye medlemsudvalg var fuld af rigtig gode ideer, som Kai forlagde for bestyrelsen. 

Bestyrelsen vedtog at bakke op om følgende: 

Pink/Blue cup 

Parturnering m. grill på par 3 banen 

9 hullers 3 kølleturneringen med efterfølgende julefrokost 

Natgolf 

Alle andre aktiviteter/ideer er også velkommen – dog skal bestyrelsen høres, hvis det indebærer 

en banelukning. Det var meget positivt, at man fra udvalget vil gøre så meget for at skabe et 

bedre klubliv. 

Der blev også talt om at klubben skal afholde en medlemsaften i februar. Temaet for mødet skal 

være ”Vi skal alle trække på samme hammel”. Det skal være en aften, hvor medlemmer kan 

komme og stille spørgsmål til bestyrelsen m.v. 

Dan har også aftalt en ”Sundhedsaften” med Heidi Foldager. 

Der blev også foreslået foredrag med evt. Leif Nyholm og Henrik Knudsen (kommentatorer på 

Viaplay Golf) Jacob Nees – fysioterapeut ved Em Care. Lars Sandrini ”Fucker med din hjerne” – 

Flemming Astrup 

Rie har snakket med Café AC om afholdelse af vietnamesisk aften – tilbud om julefrokost/platte – 

Hyggedag med gløgg og æbleskiver. Der arbejdes videre med arrangementerne. 

Der var bred enighed om at arrangementer i den ”mørke” tid forhåbentlig kan være med til at 

forbedre klublivet. 

 

3. Eventuelt 

 Der vil til næste år igen være et damehold i eliteafdelingen i Varde Golfklub 
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Aage efterlyste hvad der skal ske med ”ledningerne” ved udslagsbanen – han tager selv fat i 

Brian Blom for at høre nærmere. 

Der var lidt forvirring omkring simulator abonnementet – så teksten her skal kigges igennem og 

rettes til. 

 

4. Næste møde 

 Onlinemødet den 14. november slettes. Næste møde er den 28. november kl. 17.00  

 

Referent: Rie Duus 31.10.2023 


